受让方：杭州星臻企业管理合伙企业（有限合伙）

（二）本次股份转让及标的股份

转让方同意将其截至本协议签署之日持有的上市公司 7,018,200.00 股股份

（占上市公司股份总数的 6%）（简称“标的股份”）以及该等标的股份对应的

和由此衍生的所有股东权益转让给受让方，受让方同意按照本协议的条款和条件

受让标的股份。

（三）股份转让方式、价款及支付安排

1、经双方协商一致，本次标的股份的转让方式为协议转让，转让价格为每

股 35.928元。

2、经双方协商一致，标的股份转让价款为人民币 252,149,889.60 元（大写

贰亿伍仟贰佰壹拾肆万玖仟捌佰捌拾玖元陆角），该转让价款为含税价格。

3、股份转让价款的支付安排

（1）协议签署并生效两日内，受让方向转让方指定账户支付人民币

20,000,000.00元整（大写贰仟万元整），作为本协议的履约保证金（简称“保证

金”或“履约保证金”）。

（2）在取得深交所出具的股份协议转让确认意见书之日起 5个工作日内，

受让方向共管账户汇付等额于股份转让价款总额的 50%的资金，即人民币

126,074,944.80元（大写壹亿贰仟陆佰零柒万肆仟玖佰肆拾肆元捌角）（简称“首

期款”），并在转让方向主管税务机关提交纳税申报表及就此向受让方提供相关

证明材料后的 5个工作日内与转让方相互配合，以共管账户内资金（具体以主管

税务机关核定的纳税额为准）支付转让方本次股份转让所涉全部税费（具体方式

为双方配合将共管账户内等额于转让方就本次股份转让应纳税费的资金汇至转

让方账户，再由转让方缴纳至主管税务机关税款专户）。

（3）在转让方取得本次股份转让预缴所得税完税凭证的情形下，受让方最

迟于转让方出示完税凭证后的 5个工作日内向共管账户汇付等额于股份转让价